Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Колышкинское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Колышкинская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ
« 15 » февраля 2024 г.                                   № 4
О признании утратившим силу решения Колышкинской сельской Думы от 19.10.2020 № 12/23 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Колышкинско сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с Законом Волгоградской области от 27 декабря 2023 г.
№ 125-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 июня 2017 г. № 55-ОД «О некоторых вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы местной администрации по контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту», рассмотрев протест прокуратуры Старополтавского района от 22 января 2024 г. № 86-46-2024, Колышкинская сельская Дума решила:
· Признать утратившим силу решение Колышкинской сельской Думы от 19.10.2020 № 12/23 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Колышкинско сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов».
· Настоящее решение подлежит обнародованию в установленных местах и размещению в сети Интернет на сайте Колышкинско сельского поселения Старополтавского муниципального района.
· Ответственность исполнения данного решения возложить на главу Колышкинско сельского поселения Чумаченко И.Е..
Глава поселения:                                            И.Е.Чумаченко